(на бланке ОУ)

Директору
ГБОУДОД ЦРТДЮ
«Центр социализации молодежи»

А. Н. Гридневу
ХОДАТАЙСТВО

Прошу Вас выдать Личную книжку добровольца (волонтера) в количестве ______ штук, для следующих обучающихся:

	№
	ФИО
	Дата  рождения
	Класс /курс
	ID с сайта DOBRO.RU
(при наличии)

	1.

	2.

	3.

(количество не ограничено)
Подтверждаю, что перечисленные добровольцы (волонтеры) обучаются в  _______________________________________________________________
(наименование ОО в соответствии с уставом).
ФИО контактного лица (полностью), ответственного за добровольческую (волонтерскую) деятельность на базе организации ______________________________________________________________

Контактный телефон контактного лица ________________________________
Директор ОО

Подпись

Дата